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By- og boligministeren (Lotte Bundsgaard) har 
meddelt mig, at hun ønsker skriftligt at fremsæt- 
te: 

Forslag til lov om ændring af lov om andelsbo- 
ligforeninger og andre boligfællesskaber. (Over- 
dragelse af boliger i andelsboligforeninger m.v.). 
(Lovforslag nr. L 34). 

Erhvervsministeren (Ole Stavad) har meddelt 
mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af lov om aktiesel- 
skaber, lov om anpartsselskaber, lov om værdi- 
papirhandel m.v. og skattekontrolloven. (Udvi- 
delse af selskabsregister med ejeroplysninger). 
(Lovforslag nr. L 35). 

Skatteministeren (Frode Sørensen) har meddelt 
mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af pensionsafkastbe- 
skatningsloven, aktieavancebeskatningsloven, 
selskabskatteloven og andre skattelove. (Frihol- 
delse for pensionsafkastskat, ejendomsdattersel- 
skaber, akkumulerende investeringsforeninger, 
opdeling af udloddende investeringsforeninger 
m.v.). 
(Lovforslag nr. L 37). 

Justitsministeren (Frank Jensen) har meddelt 
mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af indfødsretsloven 
og udlændingeloven. (Frakendelse af dansk ind- 
fødsret erhvervet ved svig). 
(Lovforslag nr. L 38). 

Medlemmer af Folketinget Gyda Kongsted (V), 
Rikke Hvilshøj (V), Karsten Nonbo (V), John 
Vinther (K), Pernille Sams (K), Annie Lunde . 
Hansen (CD) og Flemming Kofod-Svendsen 
(KRF) har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at 
fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om større skatte- 
frihed ved udlejning af værelser. 
(Beslutningsforslag nr. B 52). 

Medlemmer af Folketinget Rikke Hvilshøj (V), 
Gyda Kongsted (V), Karsten Nonbo (V), John 
Vinther (KF) og Pernille Sams (KF) har meddelt 
mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om retten til at 
overtage sin almene bolig. 
(Beslutningsforslag nr. B 53). 

Den første sag på dagsordenen var: 
1) Spørgsmål til ministrene. 

Spørgetiden 

Tredje næstformand (Margrete Auken): 
Jeg skal meddele, at det af hr. Poul Nødgaard 
under nr. 9 opførte spørgsmål til justitsministe- 
ren, spørgsmål nr. S 140, efter ønske fra spørge- 
ren udgår til skriftlig besvarelse, og at det ligele- 
des af hr. Poul Nødgaard under nr. 10 opførte 
spørgsmål til indenrigsministeren, spørgsmål nr. 
S 141, med spørgerens indforståelse udsættes til 
næste spørgetid. 

Spm. nr. S 128 

1) Til statsministeren af: 
Charlotte Antonsen (V): 
»Hvad er statsministerens syn på EU's forslag 
om koordinering af de sociale sikringsordnin- 
ger?« 

Skriftlig begrundelse 

I EU's forslag til parametre med henblik på en 
modernisering af forordning (EØF) nr. 1408/71, 
som blev behandlet på Europaudvalgets møde 


